
(10) JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ’ ÚŘAD

č.R

Došlo: 1 9 -06- 2018 sp.sn.

číslo).!......................................
Přdnha ........................................

KUJCP01LPFU4

Krajský úřad Jihočeského kraje
Odbor evrop.záiežitostí

U Zimního stadionu 1952/2
v

České Budějovice
370 76

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

VĚC:

Dobrý den,

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA J.HRADEC
PP/02/2018 Proc 17.06.2018

S
B

Žádost

Žádám Vás o prodloužení termínu na poskytnutí dotace na „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji 11“ - kód žádosti: jAI6u.

O prodloužení termínu ukončení žádám do 15.12. 2018.

Změna tepelného čerpadla SVT kód: SVT7112
na tepelné čerpadlo SVT kód: SVT20963.

Odůvodnění:

Oslovil jsem stavební úřad v Jindřichově Hradci, zda požadují stavební povolení nebo ohlášení stavby na
mém pozemku na instalaci původního tepelného čerpadla. Bylo mi doporučeno ohlášení stavby s tím, že si
mám nechat vypracovat hlukovou studii (jednalo se o tepelné čerpadlo voda — vzduch SVT kód: SVT7112).

Při vypracování hlukové studie mi bylo sděleno, že toto tepelné čerpadlo do naší lokality (řadové zástavby
rodinných domků) není vhodné. V případě, že bych na tomto typu tepelného čerpadla trval, vyžádalo by to
velké stavební úpravy (eliminování hluku). Zvukařská firma mi doporučila tepelné čerpadlo voda — voda (s
vrty).

Z výše uvedeného důvodu jsem oslovil opětovně projektanta na instalaci výše uvedené čerpadla. Po konzul-
taci s geodetickou firmou mi bylo sděleno, že je možné na mém pozemku vrty instalovat

Bylo vybráno tepelné čerpadlo „flexoTHERM exklusive VWF 117/4 SVT20963“.

Realizace vrtů je předpokládaná v průběhu listopadu 2018 z důvodu stavebního povolení. Ostatní instalaci
mám již v mém domě připravenou.

Děkuji za vyřízení

Jindřichův Hradec
377 01

*KUJCP01LPFU4*


